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01 Сведения о движении работников организаций 

02 

Численность  работников, принятых на 

дополнительно введенные рабочие места 

04 Численность работников списочного состава, 
работавших в режиме неполного рабочего времени 

Численность  принятых и выбывших работников 
списочного состава по видам экономической 
деятельности 
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* По организациям, не относящимся к субъектам малого предпринимательства,  

средняя численность работников, которых превышает 15 человек.  



РОССТАТ КАМЧАТСТАТ 

Принято работников  

19 487 человек  

Выбыло работников  

10 704 

103,4% 
кo II кварталу 2022 года 

91,9% 
кo II кварталу 2022 года 

СВЕДЕНИЯ О ДВИЖЕНИИ РАБОТНИКОВ ОРГАНИЗАЦИЙ 
ЧЕЛОВЕК 

8 317 

18 848 

14 348 

9 641 
8 449 

19 487 

7 806 

11 652 

22 052 

9 992 

7 669 

10 704 
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Прибыло Выбыло 

2022 

  

2023 

II квартал 2023 года 

  

человек  
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РОССТАТ КАМЧАТСТАТ 

10691 

3097 

1025 864 643 619 465 382 346 

3858 

692 
1441 

944 721 
274 476 381 434 

ЧИСЛЕННОСТЬ ПРИНЯТЫХ И ВЫБЫВШИХ РАБОТНИКОВ 
СПИСОЧНОГО СОСТАВА ПО ОТДЕЛЬНЫМ ВИДАМ 
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
ВO  II КВАРТАЛЕ 2023 ГОДА, ЧЕЛОВЕК 

 Прибыло Выбыло 

Сельское, лесное 

хозяйство, охота, 

рыболовство  

и рыбоводство 

Обрабатывающие 

производства 

Образование Государственное 

управление и 

обеспечение военной 

безопасности; социальное 

обеспечение 

Деятельность в области 

здравоохранения и 

социальных услуг 

Строительство Торговля оптовая и 

розничная; ремонт 

автотранспортных средств 

и мотоциклов 

Транспортировка  

и хранение 

Добыча полезных  

ископаемых 
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РОССТАТ КАМЧАТСТАТ 

II квартал 2023 года 

231 

Принято на дополнительно 

введенные рабочие места 

0,2% 

человек 

ЧИСЛЕННОСТЬ РАБОТНИКОВ, ПРИНЯТЫХ НА 
ДОПОЛНИТЕЛЬНО ВВЕДЕННЫЕ РАБОЧИЕ МЕСТА 
ЧЕЛОВЕК 

  
2022 

  

к списочной численности 

1,2% 
к численности  
принятых 

272 
263 

142 
131 

71 

231 
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2023 



РОССТАТ КАМЧАТСТАТ 

НАХОДИЛИСЬ В ПРОСТОЕ  

198 
с частичным сохранением заработной 
платы по вине работодателя  
и по причинам, не зависящим  
от работодателя и работника  

ЧИСЛЕННОСТЬ РАБОТНИКОВ СПИСОЧНОГО СОСТАВА,  

РАБОТАВШИХ В РЕЖИМЕ НЕПОЛНОГО РАБОЧЕГО ВРЕМЕНИ 
ЧЕЛОВЕК 

II квартал 2022 года  II квартал 2023 года  

ИМЕЛИ ОТПУСКА  

без сохранения заработной платы 

214 

9 177 11 005 

РАБОТАЛИ НЕПОЛНОЕ РАБОЧЕЕ ВРЕМЯ  

 по инициативе работодателя 

по соглашению между работником  
и работодателем 

267   112 

1 082 586 
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